Башkортостан Республикаһының
Стəрлетамаk районы муниципаль

районының Октябрь ауыл советы
ауыл биләмәһе Советы

	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

	____________________________________________________________________

        К А Р А Р                                                             Р Е Ш Е Н И Е

Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

Руководствуясь частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  в связи с тем, что схемой территориального планирования Республики Башкортостан и схемой территориального планирования муниципального района Стерлитамакский район не предусмотрено размещение объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения муниципального района на территории сельского поселения Октябрьский сельсовет, Совет сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить отсутствие необходимости подготовки генерального плана сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район республики Башкортостан.

         2.  Опубликовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет и на официальном сайте сельского поселения http://oktoberselsovet.ucoz.ru.                 3.   Решение вступает в силу с момента обнародования.

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения.

Глава сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

 Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                Г.Я. Гафиева

с. Октябрьское

№ 18 – 78

От «31» июля 2012 года
замена

О приостановке разработки генерального плана сельского поселения в связи с тяжелым финансовым состоянием на 2012 год.
Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан решил:
1. В связи с тяжелым финансовым состоянием приостановить разработку генерального плана сельского поселения в 2012 году.

2. Запланировать выделение финансовых средств на разработку генерального плана сельского поселения в 2013 – 2014 годы.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения.
Глава сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

 Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                Г.Я. Гафиева

с. Октябрьское

№ 18 – 78

От «31» июля 2012 года